FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT DEL GHIACCIO

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Campionati di Categoria
Anno sportivo 2023-2024
Campionato Ragazzi - Girone Unico

1turno ven 08-12
Palacurling
Cembra

sab 09-12

sab 09-12

sab 09-12

sab 09-12

sab 09-12

dom 10-12

dom 10-12

dom 10-12

dom 10-12

dom 10-12

18:00

10:00

14:00

14:00

18:00

18:00

9:00

9:00

13:00

13:00

17:00

Palacurling Cembra - Cembra Lisighago
(TN) - 24445

Cembra Lisignago (TN)

Palacurling Cembra - Cembra Lisignago
(TN) - 23811

Cembra Lisignago (TN)

Palacurling Cembra - Cembra Lisighago
(TN) - 23812

Cembra Lisignago (TN)

Palacurling Cembra - Cembra Lisighago
(TN) - 24446

Cembra Lisignago (TN)

Palacurling Cembra - Cembra Lisignago
(TN) - 24447

Cembra Lisignago (TN)

Palacurling Cembra - Cembra Lisighago
(TN) - 24448

Cembra Lisignago (TN)

Palacurling Cembra - Cembra Lisighago
(TN) - 23816

Cembra Lisignago (TN)

Palacurling Cembra - Cembra Lisighago
(TN) - 23814

Cembra Lisignago (TN)

Palacurling Cembra - Cembra Lisignago
(TN) - 24449

Cembra Lisignago (TN)

Palacurling Cembra - Cembra Lisighago
(TN) - 24450

Cembra Lisignago (TN)

Palacurling Cembra - Cembra Lisighago
(TN) - 23818

Cembra Lisignago (TN)

H Trentino Cembra Ragazzi

Trentino Cembra Ragazzi

Trentino Cembra Ragazzi H

Trentino Cembra Ragazzi H

Trentino Cembra Ragazzi H

13 5

15 5
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FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT DEL GHIACCIO

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Campionati di Categoria
Anno sportivo 2023-2024
Campionato Ragazzi - Girone Unico

2turno  sab 24-02
Stadio
Olimpico del
Ghiaccio sgh 24-02

Pinerolo

sab 24-02

sab 24-02

dom 25-02

dom 25-02

dom 25-02

dom 25-02

dom 25-02

14:00

14:00

18:00

18:00

9:00

9:00

13:00

13:00

17:00

Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo -
Pinerolo (TO) - 23820

Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo -
Pinerolo (TO) - 24441

Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo -
Pinerolo (TO) - 23822

Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo -
Pinerolo (TO) - 24442

Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo -
Pinerolo (TO) - 23824

Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo -
Pinerolo (TO) - 24443

Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo -
Pinerolo (TO) - 23825

Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo -
Pinerolo (TO) - 24444

Pinerolo (TO)

Stadio Olimpico del Ghiaccio Pinerolo -
Pinerolo (TO) - 23819

Pinerolo (TO)

Trentino Cembra Ragazzi

Trentino Cembra Ragazzi H

H Trentino Cembra Ragazzi

151

11 3

11 4
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